Selection Soudage Agricole
Specialist in quality joining
®
2
CastoMag 45806
Soudage des alliages d’aluminium contenant jusqu’à 5 %
de magnésium (type AG 4,5 Mn).

Cornière 350 x 150 x 18 mm. 1 unité.
4601 AGR100 QM
ESC Code 756554
Carré acier 100 x 100 mm
avec 2 chants en 4660. 1 unité.
4601 AGR700 QM
ESC Code 756555
Carré 70 x 70 mm avec 2 chants en 4660.
1 unité.
SELECTION SOUDAGE AGRICOLE
Disques DUO Acier & Inox
Références Dimensions Coffret
115DUO1050 115 x 1.0 x 22.23 50 unités
115DUO1650 115 x 1.6 x 22.23 50 unités
115DUO6550 115 x 6.5 x 22.23 50 unités
125DUO1050 125 x 1.0 x 22.23 50 unités
125DUO1650 125 x 1.6 x 22.23 50 unités
125DUO2550 125 x 2.5 x 22.23 50 unités
125DUO3250 125 x 3.2 x 22.23 50 unités
125DUO6550 125 x 6.5 x 22.23 50 unités
180DUO2025 180 x 2.0 x 22.00 25 unités
180DUO2525 180 x 2.5 x 22.23 25 unités
180DUO3225 180 x 3.2 x 22.23 25 unités
180DUO6525   180 x 6.5 x 22.23 25 unités
230DUO2025 230 x 2.0 x 22.23 25 unités
230DUO2525 230 x 2.5 x 22.23 25 unités
230DUO3225 230 x 3.2 x 22.23 25 unités
230DUO6525 230 x 6.5 x 22.23 25 unités
Castotape
Ruban de compression pour une réparation
immédiate des fuites et l’isolation de câbles
électriques.